
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograni

czonym/idn:445/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.5.2014 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym 2014-04-30

Zator, dnia 24.04.2014 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.5.2014.

Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 24.04.2014 r. dokonano wyboru wykonawcy na:I.
Budowę ul. H. Sienkiewicza na os. Morysina II w Zatorze i Palczowicach wraz z uzbrojeniem.
Wpłynęło 5 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 4, złożoną przez firmę pn.1.
Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowo-Mostowe DROG-BUD, Franciszek Fryc, 34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 3.
Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 1.443.293,36 zł brutto (łącznie z VAT).2.
Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie podlegających3.
odrzuceniu. Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia
oceny ofert i nie przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 30.09.2014 r.4.
Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy.5.
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,6.
zostanie zawarta po dniu 29.04.2014 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym terminie.

Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi :II.
Oferta nr 1 : PUHE WIKOS Jerzy Strzelec, 32-551 Babice, Olszyny ul. Zatorska 62.1.
Cena ofertowa – 1.751.961,29 zł brutto.
Oferta nr 2 : PUH Berny & Berny s.c. 32-551 Jankowice, ul. Piaskowa 14.2.
Cena ofertowa – 1.896.223,24 zł brutto.
Oferta nr 3 : PPUHT HANDREM Wiesław Słowik, 32-552 Płaza, ul. Role 4.3.
Cena ofertowa – 1.688.726,75 zł brutto.
Oferta nr 5 : SKANSKA S.A. ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa.4.
Adres do korespondencji : 30-570 Kraków, Al. Powstańców Śląskich 26.
Cena ofertowa – 1.499.686,38 zł brutto.

Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów, za zwrotnymIII.
potwierdzeniem odbioru, w dniu 24.04.2014 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 24.04.2014 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze –
adres : www.zator.pl w dniu 24.04.2014 r.

…………………
Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 5).
2. A/a.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:445/printpdf.html#wersja


 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

ogloszenie_wynik_przetargu.pdf 15-01-14
09:27 36.65KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/560.html
https://www.zator.pl/download/560.html
https://www.zator.pl/download/560.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

